Frais de déplacement

Dotation fédérale

Rembsmt CNF + autres

Conf CSD + rv coopérants

Frais de repas

Hébergement

Frais bancaires

Fournitures + documentation

1391,54

1120,84

365,30

200,69

118,00

403,23

Solde au 31/12/2023

=229,89
4000,00
1556,84
Solde au 31/12/2024 =
[ 555684 | 2187,13

LE 29 JANVIEF



{2025





