COMPTES SIMPLIFIES CFR BOURGOGNE FRANCHE COMTE ANNEE 2024

	DEBIT	CREDIT	Solde au 31/12/2023 =229,89
Frais de déplacement	1391,54		
Dotation fédérale		4000,00]
Rembsmt CNF + autres		1556,84]
Conf CSD + rv coopérants	1120,84]
Frais de repas	365,30]
Hébergement	200,69]
Frais bancaires	118,00]
Fournitures + documentation	403,23		Solde au 31/12/2024 =
TOTAL	3599,60	5556,84	2187,13

LE 29 JANVIER